АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Хабаровского  края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о  об  г'21
р.п . Охотск

Оперечне  избирательных  участков ,
образованных  на  территории
Охотского  муннципального  района
Хабаровского  края

s 	 —
В  соответствии  со  статьей  19 Федерального  закона  от  12.06:2002 Ж  67-

Ф3 «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской ` Федерация » по  согласованию  с
территориальной  избирательной 	комиссией  Охотского 	района

s 	 администрация  Охотского  муfп3ципального  района  Хабаровского  края
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1_ Утвердить  прилагаемый  перечень  избирательных  участков ,
образованных  на  территории  Охотского  муниципального  района
Хабаровского  края .

2. Признать  утр  атив iлимя  силу  постановления  администрации
Охотского  муниципального  района  Хабаровского  края :

— от  14.01.2013 Ж  05 «О  перечне  избирательных  участков ,
образованных  на  территории  Охотского  муниципального  района»;

— от  29.07.2013 Ж  ` 385 «О  внесении  изменений  в  перечень
избирательиктх  участков , образованных  на  территория  Охотского
муниципального  района  сроком  на  5 лет, утвержденный  постановлением
администрации  Охотского  муниципального  района  от  14.01.2013 Ж  05»;

я 	 - от  30.07.2014 УЧЁ  421 «О  внесении  изменений  в  перечень
избирательиктх  участков , образов ° яяых . на  территории  Охотского
муниципального - района  сроком  на • 5 лет , утвержденный  постановлением
администрации  Охотского  муницитального  района  от  14.01.2013 Ж  05»;

ti 	 от  04.03.2016 Ж  79 «О  внесении  изменения  в  Перечень
избирательных  участков , образованных  на  ' территории  Охотского
муницишального  района  сроком  на  5 лет , утвержденный  постановлением
администрация  Охотского о  муниципального  района  от  14.01.2013 N 05»;

- от  27 062016 Ж  262 «О  внесении  изменений  в  Перечень
избирательных  участков , образованвых  на  территории  Охотского
муниципального  района  сроком  на  5. лет , утвержденный  постановлением
администрация  Охотского  муниципального  района  от  14.01.2013 Ж  05»;

— от  09.03.2017 Ж  82 «О  внесении  изменения  в  Перечень
избирательных  участков , образованных  на  территории  Охотского

2;4 ,  О

в

.71 1.1:1: 	\. 6: • • 	•. • 	.1.11:0. 1.:• \ •.: в :. • 	~ ~ 	~ 	•

j.

л •1л1. 1.:• • в .,•: 	в • •. 	 - 	- в  l - а :1. 1: • в 	:•: 	а 5 -

п  10о11 	• . пzlz • • 	• • 	11114Щ1. !4® в  в 	• :. • 	Г 	1 	1

:к •. в . 	1.:1. в 	 •: 	•• ь . •. :1:1. в 	 вв : • в :1. 	• • 	\

С  1011 t11 . 1.. • • 	У  . L • : 	 " • 	1 - :1:1. 1: 	1 • 	: • 	" :1: - 	11' А  :1 а : 	в  . 1:1:

1 	.1.1.1 11 . I2;[.  • 	• . • : 	 - • 1 71 И  17 	1 • 	: • : - "1: - 	. 11 151:1: 	• . 0.1:

• • 	У  . L в  : 	- 	л  "..1: 	. 	1 • 	: • : " :15 - 	. 11151:15 	• .11:1.
• • 	• • 	:rntln . ь  : • а  •. 5 • . в 	• 	• 	1

• 	' 1 	1 '1 	 - :1515 	 - :1л 5 	 " в - - :1.

•5 в . -  ь . :ьв 	 •: 	 s: 	:1. ► 	 - вв 5 ••515 	• • 	в  •
.1.ьП511 . 1.: • \ 	•. • :. 	 - 	1 - :41. L 	1 •... 	• : 	а 5 - 	11 1•.1:1. 	в  . •1515

• с  • 1л  •: 	 ы  1 - 	r. 	• 	- ntc - 	- - 	~ •

• •111 - - 	• 	• 	 1 • 	 • • 11 51 1:. 1.:

• 1 ~1 1 : :1L

Глава  района

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации  Охотского
муниципального  района

Хабаровского  края
ото? от - Чзч

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных  участков , образованньи  на  территории  Охотского  муниципального  района  Хабаровского  края

М 3ЧЬ  Н  Границы  избирательного  участка  Места  нахождения  участковых  комиссий
п/п  избирате  и  помещений  для  голосования

пьного  -
участка

1 2 3 4
1. 646 Рабочий  поселок  Охотск  -.улицы  Гайдара , Новая , Озерная , рп . 	Охотск , уд . 	Победы , д . 	5, 	Приппгольикнй  интернат

Победы , Школьная  муниципального  казеикого  общеобразовательного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  Ня  1 им . В .С . Богатьгрева
городского  поселения  «Рабочий  поселок  Охотск » Охотского

ниципального  района  Хабаровского  края
2. 647 Рабочий  поселок  Охотск . - улицы  Коммунистическая  с  Nв  рп . 	Охотск , ` ул . 	Коммунистическая , 	д . 	60, 	Краевое

60 по  Nн  72 а, Лермонтова  Ns 28,28 а, 30, 32, 34, 34 а,  38 ;  40, государственное 	казенное 	учреждение 	«Организация ,
40 а, 42, 42 а, с  Ня  44 по  Ня  69, Морская  с  Ня  47 по  Ня  А1, осуществляющая 	обучение , 	для 	детей -сирот 	и 	детей ,
Охотская  %с  Ня  27 по  Ня  48, Спортивная , переулок  оставшихся  без  попечения  родителей  «Детский  дом  Ня  36»
Коммунистический

3. 648 Рабочий  поселок  Охотск  - улицы  Беляева , Больничная , рп . Охотск , ул . 40 лет  Победы , д. 57, Краевое  государственное
Добровольского , Коммунистическая  с  Ня  33 -по  58 а , бюджетное 	учреждение 	здравоохранения 	иОхотская
Комсомольская , Невельского , . Октябрьская ,' Пионерская , центральная 	районная 	больница» 	министерства
Речная , Севе  ная , То  говая , 40 лет  Победы  здравоохранения  Хабаровского  к  ая

4. 649 Рабочий 	поселок 	Охотск 	- 	улицы 	Белопипского , рп . Охотск , ул . Карпинского , д. 17, Муниципальное  казенное
Карпинского , 	Комарова , 	Кооперативная , 	Москвитина , учреждение 	культуры 	«Центр 	культурно -досуговой
Набережная , 	Партизанская , 	Пушкина , 	переулки  деятельности » 	Охотского 	муниципального 	района
Белолилского , Набе  ежныiй, п  оезд  Набе  ежный  Хабаровского  к  ая

5. 650 Рабочий  поселок  Охотск  - улицы  Гагарина  с  Ня  2 по  Ня  38, рп . Охотск , ул . Карпииского , д. 17, Муниципальное ' казенное
Ня  37, 39, 41, 45, 47, 49, Коммунистическая  с  Мя  1 по  Ня  32, учреждение 	культуры 	t<Центр 	культурно
Лермонтова  с  3Ч  2 по  No 27, Кя  29, 31, 33, 37, 39, 41, 43, деятельности » 	Охотском 	муниципального

до  суго  вой
района

1 2 3 4
Морская  с  К  25 по  Ns 45, Олега  Кошевого , Охотская  с  }й  2 Хабаровского  края
по  Ns 26

б , 651 Рабочий  поселок  Охотск  - улицы  Гагарина  с  No 1 по  К  31, рп . 	Охотск , 	ул . 	Ленина , 	д . 	10, 	Отдел 	образования
Кузнецовская , Ленина , Луначарского , переулок  Ракутина , администрации 	Охотского 	муниципального 	района
производственные 	участки 	горнодобывающях  Хабаровского  края
предприятии , 	имеющих 	поселки 	для 	временном
проживания  сотрудников , работающих  вахтовьпм  методом ,
маяк  Марекан , морская  гидрометеорологическая  станция
Улья

7. 	.. 652 Рабочий  поселок  Охотск  - улицы  Вострецова , Заводская , рп , Охотск , ул . Вострецова , д. 17, :пилой  дом
Морская  с  1(ц  1 по  К  23, Па  ковая , Центральная

8. 653 Село  Арка , оленеводческие  хозяйства , ведущие  кочевой  с . Арка , ул . Центральная , д. 24, сельехгий  Дом  культуры
образ  жизни , метеорологическая  станция  Уега  Nуниципального  казенного  учреждения  культуры  «Центр

культурно -досуговой 	деятельности » 	Охотского
муниципального  района  Хабаровского  кипа  z

4. 654 Поселок  Аэропорт  п . Аэропорт , ул . Центральная , д. 13, сельский  Дом  культуры
Муниципального  казенного  учрехсдепая  хугьтуры  „Центр
культурно -досуговой 	деятельности » 	Охотск  га  j
муииципального  оваю  и  Хабаровского к

10. 655 Село  Булгин , улицы  Зеленая , Курт}Улова , Лесная , Ясная , с . Буллгн , ул . Центральная , д. 11, сА  ьсп  : г  Дом  культуры
Охотская , Речная , Центральная , Школьная  iУгуниципального  казенного  учреждняя  культуры 	цситр

хупьтурво -досуговоы 	дегте .ьцвсти » 	Охотского
• ипального  района  Хабш  о  скаго  кров

йГ  656 Село  Булгин , улицы  Кооперативная , Рыбацкая  с . Булгви , ул . Центральная , д. 11, сельскгг 1г  Дом  куль уры
Муниципального  казенного  учреждения  культуры  «Центр

• культурно -досуговой 	деятельности » 	Охотского
м  ниципального  района  Хабаровского  края

12. 657 Село  Вострецово  с . Вострецово , уд . Набережная , д. 7, Администрация  сельского
поселения  «Село  Вострецова » Охотского  муниципального
района  Хабаровского  х  ая

13. 658 Село  Иня , поселок  Сельхозферма , село  Нядбаки , поселок  с . 	Иня , 	ул . 	Победы , 	д . 	31, 	сельский 	Дом 	культуры
Уечан , оленеводческие  хозяйства , ведущие  кочевой  образ  Муниципального  казенного  учреждения  культуры  «Центр
жизни , маяк  Дуга  Восточная  культурно -досуговой 	деятельности » 	Охотского

м  ниципального  района  Хабаровского  к  ая
14. 659 Поселок  Новая  Иня  п . Новая  Иня , ул . Школьная , д. 1, Администрация  Инского

сельского  . поселения 	Охотского 	мутлтщятальногё 	айона

1 2 3 4
Хаба  овского  края

15. 660 Поселок  Морской  п . Морской , ул. Речная , д. 25, Администрация  сельском
поселения  «Поселок  Морской » Охотского  муниципального
района  Хабаровского  к  ая

16. 661 Поселок  Новое  Устье  п . Новое  Устье , ул . Школьная , д. 10, сельский  Дом  культуры
Муниципального  казеикого  учреждения  культуры  пЦеитр
культурно -досуговой 	деятельности » 	Охотского

идипального  района  Хабаровского  к  ая
17. 662 Село  Резиденция  с . 	Резиденция , 	ул . 	Набережная , 	д . 	8, 	Администрация

Резидентского  сельского  поселения  Охотского  муниципального
"она  Хабаровского  к  ая

18. 663 Участок 	Светлый 	общества 	с 	ограниченной  Охотский  район , участок  Светльвй , санитарно -бьповой  блок
ответственностью  «Светлое»'

# Места  нахождения  участковых  комиссий  и  помещений  для  голосования  совпадают  на  всех  избирательных  участках .